裝

訂

社團法人大臺南護理師護士公會 函
地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7樓之 1

電話：06-6353525、06-6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：本會各會員

發文日期：中華民國 112年 11月 27日

發文字號：大臺南護會字第 116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告 113 年度會員紀念品票選活動，歡迎會員踴躍至官網票選。

說明：

一、票選期間：自112年12月1日起至112年12月31日止。

二、票選路徑：本會官網 http://www.natna.org.tw →線上票選。

三、本會提供獎品30份，依票選每200名由電腦隨機抽獎，得獎者獎

品將於113年隨紀念品發放時一併送出。

正本：本會各會員

副本：本會文存

檔  號：

保存年限：

http://www.natna.org.tw/